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ÖZ 

Amaç: Hemşirelik mesleğinin zorlukları, çalışma ortamı, toplumun algısı ve şiddetin dijital dünyada capsler aracılığıyla nasıl 

yansıtıldığını keşfetmektir. Gereç ve Yöntem: Çalışmada dilbilimsel ve figüratif bileşenlerden oluşan ve amacı çok biçimli yapıları 

analiz etmek olan "göstergebilim yöntemi" kullanılmıştır. Bulgular: Toplam 12 caps 4 gruba ayrılarak incelenmiştir. Bu capsler; 

hemşireliğin zor tarafları, hemşirenin çalışma ortamı, toplumda hemşirelik algısı ile hemşire ve şiddet başlıkları altında toplanmış ve 

açıklanmıştır. Sonuç: Toplumundaki hemşirelik meslek algısına olumlu katkılar sağlamak için toplumda hemşire görünürlüğünü artıran 

projelerin hayata geçirilmesi ve desteklenmesi gerekmektedir. 

Anahtar Kelimeler: Hemşirelik, Caps, Göstergebilim. 

 

 

The Culture of Memes/Caps Themed with Nursing Profession: A Semiotic Study 

ABSTRACT 

Aim: The purpose is to discover the difficulties of the nursing profession, the working environment, the perception of society,and how 

violence is reflected in the digital world through caps. Materials and Methods: In the study, "semiotics method", which consists of 

linguistic and figurative components and whose purpose is to analyze polymorphic structures, was used. Results: A total of 12 memes 

were divided into 4 groups and examined. These memes are; The difficult aspects of nursing, the working environment of the nurse, the 

perception of nursing in the society, and the nurse and violence were collected and explained. Conclusion: In order to contribute 

positively to the perception of the nursing profession in the society, projects that increase the visibility of nurses in the society should be 

implemented and supported. 
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GİRİŞ 

Arapçadan dilimize geçmiş olan mizahın, şimdiye kadar 

yapılan tanımlarında, kavram olarak birçok kelime ile 

karşılandığı görülmektedir. Türk Dil Kurumu mizahı 

“edebiyat ve gülmece” olarak isimlendirmiştir (TDK, 

2019). İngilizler, Fransızca “mizaç, tabiat, huy” anlamına 

gelen humeur’u homour’a çevirmişler ve bu kelime 

İngiltere’de “ruhsal bir neşe durumu ve şaka” anlamında 

kullanılmıştır (Şenyapılı, 1995). 

Kişiler arası ilişkilerle oluşan mizah; bilişsel, kültürel 

algı özellikleri ve yaşam deneyimleri nedeniyle 

birbirlerinden farklı olan insanların kolay iletişim 

kurabilmesi adına bir köprü görevi görmektedir. İnsanlar 

mizahı sosyal, eğlenme, psikoloji ve iletişim gibi birçok 

alanda kullanabilmektedir. Bu da dijitalleşmeye paralel 

olarak artmaktadır (Karaca Aydın, 2020). 

Dijitalleşmenin en önemli iki çıktısı; etkileşim ve anında 

erişimdir. Dijital alanda mizahın en önemli yönü, gerçek 

dünya ile İnternette üretilen arasındaki etkileşimin hızlı 

olmasıdır. Bu sayede dijital mizah ürünleri hedef kitleye 

anlık olarak ulaşır (Fırat, 2016). Bu durum yeni dünyanın 

daha eğlenceli ve renkli olmasını sağlarken kullananların 

ortama katılma isteğini artırır. 

Mizah alanında kullanılan ‘’meme’’ sözcüğü farklı 

yerlerde farklı anlamlarda yer almıştır. Meme Oxford 

İngilizce Sözlüğünde; ‘’taklit gibi yöntemlerle yayıldığı 

belirtilen kültürel birimler’’, Merriam Webster 

Sözlüğünde ise ‘’bir kültürde kişiden kişiye aktarımlar 

yoluyla yaygınlaşan stil, düşünce ve kullanımlar” olarak 

açıklanır (Kırık ve Saltık, 2017; Kahya 2018). Akademik 

anlamda capsler ile ilgili ilk bilimsel tanımlamayı Patrick 

Davison yapmış ve “online aktarım yoluyla yayılan şaka, 

kültürün bir parçası” olarak belirtmiştir (Davison, 2012). 

Türkçe'de ise memenin karşılığı olarak caps 

kullanılmaktadır ve İngilizcede "screenshot" ve "capture" 

kelimelerinin birleştirilmesiyle oluşmuştur, “el konulan 

görüntü” anlamına gelir. (Seslisözlük). Çeşitli olay ve 

durumlardan ilham alınarak üretilen, ülkemizde daha çok 

“caps” adıyla bilinen bir internet kavramıdır (Kahya 

2018). Bu çalışmada ‘’meme’’ kavramı yerine ‘’caps’’ 

kavramı kullanılacaktır.  

Capsler biçimlendirilirken hem görüntü ve hem de yazı 

birlikte kullanılmakta ve bu unsurlar aynı karede sunum 

edilmektedir. Capslerin bazıları, başka amaçlarla 

önceden çekilen fotoğrafların altına alt yazı 

oluşturulabilmektedir. Bunun yanında alt yazılar farklı 

tasarımlarla sunulup düşünceyi mizahi olarak aktarmaya 

çalışmaktadır. Capsler farklı tasarımlarla; korkutmak, 

eğlendirmek, reklam yapmak ya da herhangi bir 

düşünceyi aktarmak amacıyla hazırlanmaktadır (Güvenç, 

2017).  

Hazırlanan bu görseller; televizyonda, internette, 

gazetelerde, reklamlarda, billboardlarda vs. yer 

almaktadırlar. Hemşirelik mesleği capslerde çok yer 

almasına rağmen literatürde bunların incelendiği 

çalışmaya rastlanmamıştır. Bu nedenle sosyal medyada 

yer alan capsler hemşirelik mesleği çerçevesinde 

değerlendirilmiş, hemşireliğe yönelik olarak kullanılan 

mizahi dilin görünür hale gelmesi amaçlanmıştır.  

GEREÇ VE YÖNTEM 

Çalışmada dilbilimsel ve figüratif bileşenlerden oluşan 

"göstergebilim yöntemi" kullanılmıştır.  Göstergelerin 

temel işlevi bildiriler aracılığı ile düşünceleri iletmektir 

(Kalelioğlu 2021). Roland Barthes‟in görüşünden yola 

çıkılarak oluşturulan bu incelemede, sosyal medyada 

kullanılan hemşirelik mesleği ile ilgili mizahi capsler; 

düz anlam, yan anlam ve simge gibi kavramlar 

kapsamında değerlendirilerek ortaya çıkan mizahi anlam 

üzerinden analiz edilecektir. Capsler; gif, video, fotoğraf 

ve animasyon gibi birbirinden farklı şekil ve formlarda 

oluşturulsa da bu çalışmada fotoğraf tabanlı capsler 

incelenecek ve mizahi anlamın nasıl oluşturulduğu 

belirlenecektir (Barthes, 1979).  

Göstergebilim çalışmalarında düz anlam; gösterilenin 

nesnel ve olduğu gibi görünmesidir, yan anlam ise 

göstergeye işlevi ve biçimi nedeniyle ek anlamlar 

eklenmesidir (Guirad, 2016). 

Bu incelemede,  

Capslere göre hemşirelik mesleğine yönelik algılar 

nelerdir? Sorusuna cevap aranmıştır. 

Yapılan inceleme sonrası 4 başlık eklenerek açıklanmaya 

çalışılmıştır, bunlar;  

1.Hemşirelik mesleğinin zorlukları nelerdir? 

2.Hemşirelerin çalışma ortamları nasıldır? 

3.Toplumun hemşirelik algısı nasıldır? 

4.Sağlıkta hemşireye şiddet nasıl gösterilmektedir? 

Araştırmada hemşirelik kavramı kapsamında sosyal 

medyada yer alan capsler analiz edilecektir. Bu amaçla 

Capslarin taranmasında Google görseller arama motoru 

kullanılmıştır. Tarama 10-20 Şubat 2022 tarih aralığında 

yapılmıştır. Taramalar için “hemşire caps” ve “nurse 

memes” kelimeleri kullanılmıştır. Araştırmanın 

temasıyla ilgili olan ve arama sonuçlarında 

tekrarlanmayan capsler rastlantısal örneklem yöntemiyle 

seçilmiştir.  

Çalışmada kullanılan capslerden; dört tanesi 

‘’bobiler.org’’ sitesinden, üç tanesi ‘’buzzfeed.com’’, iki 

tanesi ‘’facebook.com’’, bir tanesi ‘’nurseslabs.com’’, 

bir tanesi ‘’pinterest.com’’, bir tanesi de 

‘’ebaumsworld.com’’ sitesinden rastlantısal örneklem 

metoduyla seçilmiştir. Seçilen toplam caps sayısı 12’dir.  

Bu çalışmada elde edilen veriler, Barthes’in yöntemle 

incelenecek ve mizahi yönden anlamı ortaya konmaya 

çalışılacaktır. 

Araştırmanın etik yönü  

Taramalarda elde edilen görsellere atıfta bulunulmuştur. 

İzin alınması gereken capsler çalışmaya dahil 

edilmemiştir.  

Bulgular ve Tartışma 

Araştırma hemşireliğe yönelik toplam 12 caps dört gruba 

ayrılarak incelenmiştir. Bu capsler; hemşireliğin zor 

tarafları, hemşirenin çalışma ortamı, toplumda 

hemşirelik algısı ile hemşire ve şiddet başlıkları altında 

toplanmış ve aşağıda açıklamaları ile birlikte 

tartışılmıştır. 
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Tablo 1. Hemşireliğin zor tarafları. 

Anlamlar 1. Caps 2. Caps  3. Caps 

 

 
(Nurselabs, 2022) 

  
(Facebook, 2022) 

 
(Buzzfeed, 2022) 

Düz Anlam Araba kullanan yaşlı bir 

kadının fotoğrafı 

Çizgi karakter bir hemşirenin, anatomisi  Sağdaki kişinin parmağından 

daha küçük bir balık yakalaması, 

soldakinin ise kendi boyundan 

büyük bir balık avlaması  
Yan Anlam Yaşlı bir kadının 39 

yaşındayım demesi 

Çizgi karakter bir hemşirenin, çalışma 

hayatındaki durumunun yansıtılması 

Hemşirelerin çalışma 

koşullarının tıpkı büyük balık 

yakalayan biri gibi zor ve çok 

çaba gerektirmesi ama bunun 

yanında elde ettiğinin çok az ve 

küçük olması  
Mizahi 

Anlam 
Hemşirelik mesleğinin 

yıprandıran bir meslek 

olduğunun mizahi olarak 

anlatmaktadır. 

Hemşirenin çalışma hayatında temel 

fizyolojik gereksinimleri karşılanmamış 

bile olsa sevgi dolu bir kalple çalışmaya 

devam etmesi 

Hemşirelerin çalışma 

koşullarının zor ve çaba 

gerektirmesine karşın aldıkları 

ücretin emeğinin karşılığı 

olmaması durumu 

 

Birinci resim hemşirelik mesleğinin yıpratıcı olduğunu 

mizahi bir yolla fizyolojik olarak yaşlı olmayan birinin, 

görünürde yaşlı olmasını mizahi bir yol ile göstermiştir. 

İkinci resimde hemşirenin sırt ağrısının olması, karnının 

aç olması, ayaklarının yorgun olması ve zihinlerinin 

meşgul olması durumunda bile hastalarını görmeleri ve 

sevmelerinin devam etmesi anlatılmaktadır. Kendi 

fizyolojik sorunları ya da karşılayamadığı gereksinimleri 

olması durumunda bile hastalarını önceliklendirdiği 

anlatılmaktadır. Üçüncü resimde hemşirelerin çalışma 

koşullarının gerçekten zor ve çaba gerektirmesine karşın 

aldıkları ücretin o çabanın karşılığı olmaması durumu 

vurgulanmaktadır. Hemşirelik, teknolojik, bilimsel, 

kültürel ve sosyal değişim ile birlikte yenilenen, 

toplumun, ailenin ve de kişinin sağlığının korunması, 

geliştirilmesi, tedavisi ve rehabilitasyon hizmetlerinden 

sorumlu bir meslektir (Nahcivan, 2013). Vardiyalı bir 

meslek olması sebebiyle özveri isteyen, bir meslektir 

(Köroğlu ve Bahar, 2021).Hemşirelerin iş yüklerinin 

karşılığını tam olarak alamadığı ve motivasyonlarının 

düşük olduğu açıklanmıştır (Sağlık Bakanlığı 2010, 

İşlek, 2019). Stresli bir meslek olması ve hemşirelerin 

mesai saatlerinde bazen fizyolojik ihtiyaçlarını bile 

karşılayamıyor olduğu, bunun da yıpranmayı artırdığı 

belirtilmektedir (Russell, 2016, Aydın, Aytaç ve Şanlı, 

2020) Hemşirelerin çalışma şartlarından ötürü yorgun ve 

stresli olduğu, buna bağlı yaşlanmanın daha hızlı 

olabileceği capslere yansıtılmıştır. 

Aşağıdaki capslerde bağlamsal açıdan mekâna, işlevsel 

açıdan ise eleştiriye yaslanan birtakım tezat yazı ve 

görseller yer almaktadır. Hemşirelerin çalışma şartlarının 

eleştirildiği capsler, resim ve yazı bütünlüğü 

çerçevesinde değerlendirilmiştir. Birinci resimde 

enjektörle; birey, Roky Balboa bile olsa, korktuğu bir 

şeyin olabileceği resmedilmektedir. İkinci resimde 

hemşirelerin gece nöbetinde mesainin yoğunluğu 

sebebiyle kullandıkları kalemlerini bile farklı yerlerde 

unutmaları ve tekrar bulmalarını anlatan bir durum 

gösterilmiştir. Üçüncü resimde ise gece nöbette olan 

hemşirenin nöbet tutmayan insanlara sitemini dile 

getirmeye çalıştığı bir resim görülmektedir. 

Hemşirelerin, hemşire sayısının yetersizliğine bağlı iş 

yükleri ve çalışma saatleri artmaktadır. Sürekli devam 

eden gece vardiyaları sonucu uyku bozukluğu, fizyolojik 

uyumsuzluk ve yorgunluk sık görülebilmektedir (Yüksel 

2011; de Cordova ve ark., 2016). Hemşirelerin çalışma 

koşullarının kendi yaşam kalitelerini olumsuz etkilemesi 

mizahi anlamda birçok capse konu 

olabilmektedir.Hemşireler toplum sağlığının korunması 

ve geliştirilmesinde kilit bir meslek grubudur (Akgül ve 

Ergün 2021). Bazen hemşirelik girişimleri toplum 

tarafından korku ile karşılansa da kar- zarar hesabı 
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yapıldığında toplum tarafından kabullenilir (Mat ve 

Baykal 2021).   

.  

 

Tablo 2. Hemşirenin çalışma ortamı. 

 
Anlamlar 1. Caps 2. Caps  3. Caps 

  

 
(Bobiler, 2022) 

 
(Buzzfeed, 2022) 

 
(Facebook, 2022) 

Düz 

Anlam 

Bir hemşirenin Rocky Balbao’nın 

koluna aşı uygulaması 

Saçları arkadan toplu bir 

kadının topuz kısmında üç tane 

kalem bulunması  

Muayene eldiveni giyen birinin 

eldivenin üzerine yazı yazması 

 

Yan 

Anlam 

Televizyon tarihinde çok güçlü 

bir karakter olan Rocky’nin 

aşıdan korkması 

Hemşirenin gece nöbetinde 

kalemi kullanmak üzere 

saçlarına takmaları 

Eldiven takan bir hemşirenin avuç 

içine ‘Siz, gecelere akarken biz 

akmayan serumlara gidiyorduk…’ 

yazması  

Mizahi 

Anlam 

Toplum tarafından 

korkulan/çekinilen durumların 

bile mutlu sonla 

noktalanabilmesinin keyfi 

Mesai yoğunluğunda saçına 

taktığı kalemi unutup yenisi ile 

devam etmesi, bunu unutarak 

başka kalemleri de yeniden 

saçına yerleştirmesi 

Gece nöbette olan hemşirenin nöbet 

tutmayan insanlara sitemi. 

  

 

 

Gerçeği duymaktan pek de hoşlanmayan insanoğlunun 

yaradılışı gereği mizah; işlevsel açıdan eleştiriye, 

bağlamsal açıdan da mekâna yaslanır (Sarpkaya ve 

Solmaz, 2021). Hemşireler için çalışma ortamları bazen 

çok yorucudur (Şapulu Alakan ve Akansel, 2021). 

Yorucu olması fizyolojik düzenin tersine, uyunması 

gereken zaman diliminde uyanık kalmak ve insan 

sağlığının sorumluluğunu almak temeline 

dayandırılabilir (Doğan ve ark., 2019). Özellikle gece 

vardiyasındaki yorgunluk daha dikkat çekicidir. Çünkü 

uyunması gereken zaman diliminde uyuyamamak ve 

bunun yanında başka insanların sorumluluğunu almak 

hem fiziksel hem de psikolojik yorgunluğa sebep 

olabilmektedir. Bunlar hemşirede mesleki doyumu 

olumlu yönde desteklese de (Durmaz ve Sabuncu 2019) 

çoğu zaman tükenmişliğe sürükleyebilmektedir (Camcı 

ve Kavuran, 2021). Yapılan çalışmalarda da görüldüğü 

gibi hemşirelik mesleğinin gece de aktif olarak çalışılan 

bir meslek olması yorucu olabilmektedir.  

Çalışma şartları göz önünde bulundurulduğunda yorucu ve 

yıpratıcı olan hemşirelik (Kaya ve Karacakaya, 2019) 

bilinen bu olumsuzluğa rağmen eğitimde tercih edilen bir 

alandır. Çünkü hemşirelik hem işsizlik sorunu yok/çok az 

olan hem de toplum tarafından kabul gören bir meslektir 

(Köse ve ark., 2019; Çevirme ve Kurt 2020). Hemşirelik 

hakkında bireylerin olumsuz düşünceleri olsa bile 

toplumun kabul ettiği söylenebilir.  

Birinci resimde COVİD-19 pandemisi ile beraber sosyal 

hayatımıza da giren maskenin, 46 yıl önce çekilen 

hemşire fotoğrafına eklenmesi ile maske gerçeğinin altı 

çizilmiştir. İkinci resimde pandemi ile sağlığın önemini 

anladığımız bu günlerde bu durumu unutmamak için 

ekrana hemşire görüntüsünü “sus” işareti yerine 

yerleştirmek hemşireliğin/hemşirenin bireylerin günlük 

hayatının ne kadar çok içinde olduğunu göstermektedir. 

Üçüncü resimde hemşireliğin farklı kişiler için farklı 

anlamlar ifade ettiği anlatılmaktadır.  Hastane 

ortamındaki düzeni, yönetmelik gereği sağlaması 

gereken sağlık profesyoneli hemşirelerdir (Yılmaz ve 

ark., 2021).  Öyle ki hemşire toplumda sağlık hizmeti 

sunumunda kilit meslek grubudur (Erdem, 2021). Bazen 

cinsellikle (Sabancıoğulları ve Doğan, 2011), bazen 

melekle (Wańkowicz ve ark., 2015) bezen de iş yüküyle 

(Mersin, İpçioğlu ve Koca 2018) vurgulansa da hemşire 

toplum sağlığı için önemli bir sağlık profesyonelidir.  
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Tablo 3. Toplumda hemşirelik algısı.  

 

Anlamlar 1. Caps 2. Caps  3. Caps 

 

 
(Bobiler, 2022) 

 
(Bobiler, 2022) 

 
(Buzzfeed, 2022) 

Düz 

Anlam 

Kep ve maske takan 

hemşirenin sus işareti yapması 

Akıllı telefon ana ekranının da 

sus işareti yapan hemşirenin 

olması 

Enjektörü uygulamaya hazır 

şekilde elinde tutan hemşire, 

melek kanatları olan hemşire, itaat 

etmek, bir erkeğin yanında seksi 

görünen hemşire, hastaya güler 

yüzle bakan hemşire ve bilgisayar 

başında yorgun düşmüş bir 

hemşire fotoğrafı 

Yan 

Anlam 

1976 yılında sus işareti yapan 

hemşirenin günümüzde maske 

takması 

Akıllı telefonda telefonun sesini 

kısmak için sus işareti yapan 

hemşirenin uygulama olarak 

olması 

Hemşireliğin toplumun farklı 

kesimleri tarafından nasıl 

algılandıklarına ait görseller 

Mizahi 

Anlam 

Pandemi ile beraber 

hayatımıza giren maskenin 46 

yıl önce çekilen fotoğrafın 

üzerine konması  

 

Pandemi ile beraber sağlığın 

önemini anladığımız bu günlerde 

bu durumu unutmamak, toplum 

sağlığı için önemi büyük olan bir 

meslek mensubunu uyarı 

görselinde kullanmak 

Hemşirelik farklı kişiler için farklı 

anlamlar ifade etmektedir. 

Hemşire için değerlendirildiğinde 

ise hemşirenin hastadan önce belki 

de daha fazla kayıtlar ve 

prosedürlerle ilgilenmek zorunda 

olması  

 

 
Aşağıdaki capslerde dramatik etkiyi artırmak ve 

gerçekçiliği yaklaştırmak için kullanılmışlardır. Birinci 

resimde yönetici hemşireden kurtulmaya çalışan ve başka 

bir birimden malzeme alan bir hemşire resmedilmektedir. 

Burada üst alt ilişkilerinde yaşanan olumsuz durumlar 

anlatılmaktadır. İkinci resimde günümüzde giderek artan 

sağlık çalışanlarına yapılan şiddete dikkat çekmek için 

şiddete hayır yazısı altına çizilen yaralı bir doktor ve bir 

hemşire resmi bulunmaktadır. Üçüncü resimde ise resim 

ile değil yazı ile hemşirelere yapılan şiddete dikkat 

çekilerek onların yumruk torbası değil hemşire oldukları 

vurgulanmaktadır.  Hemşirelerin gördüğü şiddet 

toplumun her kesiminden hatta kendi yöneticisi 

tarafından bile uygulanabilmektedir. Yapılan bir 

çalışmada meslek hayatında en az bir kez herhangi bir 

şiddet türüne maruz kalan sağlık çalışanlarının oranı 

%61,1’dir (Er, Ayoğlu ve Açıkgöz 2021). Özellikle 

sağlık çalışanlarına yönelik şiddet haberlerinin artması ve 

bu konudaki haberlerin medyada yansıtılması durumu 

konunun ele alınması ve önlenmesi gerektiğini 

göstermektedir. Şiddet sadece fiziksel anlamda değildir 

ve toplumun her kesimi hatta hemşire yöneticiler 

tarafından uygulanabilmektedir. Toplumun her 

kesiminde görülen şiddet hem yönetici hem toplumdaki 

bireylerce uygulanabilmektedir (Türel, Öztürk ve Çalıcı, 

2018). Ama ne yazık ki sağlıkta şiddet daha çok görünür 

hale gelmiştir (Polat ve Çırak 2019). Bu şiddetten 

hemşireler de çok etkilenmektedir (Er, Ayoğlu ve 

Açıkgöz, 2021). Şiddeti önlemeye yönelik çalışmalar 

meslek örgütleri kapsamında hem ülkemizde (THD) hem 

de dünya genelinde (ICN), farkındalığın artırılması ve 

yasaların düzenlenmesi kapsamında sürdürülmektedir. 

Mizahi de olsa şiddet kabul edilemez bir gerçektir ve 

toplumun farkındalığı önemlidir. 

 

Çalışmanın Sınırlılıkları 

Makalede incelenen capslerin genel halkın görüşünü 

yansıttığı söylenemez.  

 



Korkmaz Aslan                                                                                                    Hemşirelik Temalı Caps’ler: Göstergebilim   

 

 

BAUN Sağ Bil Derg 2023; 12(2): 238-245 243 

 

Tablo 4. Hemşire ve şiddet. 

 

 

SONUÇ  

Hemşirelikte; yoğun çalışma temposu, nöbetli/ gece 

çalışılması, sarf edilen eforun karşılığının ekonomik 

olarak yetersiz olması ve şiddet mesleğin zorluklarıdır. 

Hemşirelerin çalışma ortamları yoğunluk sebebiyle 

zorlayıcı olsa da keyifli hale getirilmeye çalışıldığı 

söylenebilir. Hemşirelik, toplumun farklı kesimlerinde 

bazen olumsuz algılansa bile toplumda varlığı kabul 

edilen bir meslektir. Sağlıkta şiddet hemşireler için hem 

toplum hem de yöneticileri tarafından 

uygulanabilmektedir.  

Hemşirelerin kendilerini mesleki olarak daha iyi 

tanıtmaları, yaptıkları işi daha görünür hale getirmeleri, 

mesleğin profesyonel doğrularına sahip çıkarak 

kendilerini geliştirmeleri hem mesleğin algılanmasına 

hem de toplum sağlığına önemli katkılar sunacaktır. 
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